
「ストレスレス園芸」のお申込・お問い合わせはお電話かE-mailでお願い致します。・お名
前　・年齢・　ご職業　・折り返し先のご連絡先電話番号　をお伝え下さい。直接お話をし
て、具体的なイメージを思い描いていただければと思います。
お気に入りの植物や試してみたい園芸のスタイルがあれば、ご知らせ下さい。

ボランティアも承っております

諸事情により花木の世話ができずにお困りのご家庭や福祉施設等で
ボランティアでお仕事＆花木のお手入れ訪問もさせていただきます。

お話相手が必要な方、身体がご不自由な方、
お気軽にお問い合わせ下さい。

担当　ステラ・マリス・ナディア・オフィス山口　090-9964-1961
E-mail：info@stella-office.com

園芸でストレス解消＆心のマッサージ体験をしてみませんか？
身近でハーブを育てたり、寄せ植えやハンギングバスケットを創ったり、

玄関周り、ゲート、フェンスを花木で彩ったり、
あなたがせっかく園芸店で気に入って購入した鉢植え、

もっともっと長く美しく楽しめるよう
単発の出張指導＆お手入れに伺うことも可能です。

まずは、あなたのストレス診断＆開運ガーデニングアドバイスから！

ストレスレス園芸 価格表

☆心のマッサージコース
・メールによるストレス診断&開運ガーデニングアドバイス　\3,150

・二回目以降のメール相談　\2,100

☆心のストレッチコース
・出張指導　60分/\5,250～　交通費別途

・以降のメール相談無料

※その他植物、園芸用品に関する実費はご負担下さい。


